муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №220 Тракторозаводского района Волгограда»

ПРИКАЗ

09.01.2023 г. №

< > создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации плана
внедрения ФОП ДО в МОУ Детский сад № 220

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
25.11.2022 года № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы
дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать рабочую группу педагогов для разработки, утверждения и реализации плана
внедрения ФОП ДО в МОУ Детский сад № 220
в составе:
11редседатель: Зинченко Е.Е., старший воспитатель
Секретарь: Пономарева Н.П., старший воспитатель
Члены рабочей группы: социальный педагог Назаренко Е.В., педагог- психолог
Пономарева Н.П., музыкальный руководитель Лексункина Т.В., воспитатель Сергеева
А .Ю., воспитатель Трудова М.А.,

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детским садом № 22 0______ ^ Н. Ю.  Евсикова

c/.JO & f)U^rr